
        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 1029 

din 3 noiembrie 2017 

 

privind mutarea definitivă a domnului Botezan Alexandru-Romulus  
de la Unitatea de Monitorizare Servicii de Utilităţi Publice la 

 Serviciul Lucrări și Achiziții Publice 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 
 Văzând referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 31924/2017 
prin care se propune mutarea definitivă a domnului Botezan Alexandru-Romulus de la 
Unitatea de Monitorizare Servicii de Utilități Publice la Serviciul Lucrări și Achiziții Publice, 
începând cu data de 06.11.2017; 

 Având în vedere: 
Referatul aprobat de Președintele Consiliului Județean Cluj, înregistrat cu nr. 

30580/2017 prin care se solicită mutarea definitivă a domnului Botezan 
Alexandru-Romulus de la Unitatea de Monitorizare Servicii de Utilități Publice la 
Serviciul Lucrări și Achiziții Publice și acordul scris al acestuia; 

În conformitate cu prevederile: 
art. 91 alin. (2) lit. a) din Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor 

publici, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
art. 104 alin. (2) lit. b) din  Legea administraţiei  publice locale nr. 215/2001- 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În  temeiul  art. 106 din  Legea administraţiei   publice   locale nr.  
215/2001- republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
 

D I S P U N E : 
 

Art. 1. Mutarea definitivă a domnului Botezan Alexandru-Romulus, consilier, gradul 
profesional principal de la Unitatea de Monitorizare Servicii de Utilități Publice din cadrul 
Direcției Dezvoltare și Investiții pe funcţia publică de execuţie vacantă de consilier, gradul 
profesional principal la Serviciul Lucrări și Achiziții Publice din cadrul Direcţiei Dezvoltare 
și Investiții, cu data de 06.11.2017, fără modificări salariale.  

Art. 2. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget Finanţe, Resurse Umane. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică domnului Botezan Alexandru-Romulus, 
Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 
 

 
 
                                    A 



V I Z A T : 
 P R E Ş E D I N T E ,                          SECRETAR AL 
JUDEŢULUI 
                      Alin TIȘE                                                      
Simona GACI                                                
 


